
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 24.aprīlī                                                     Nr.163                  

     (protokols Nr.6, 12.§.) 

Biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesnieguma izskatīšana 

 

Dome izskata biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” (turpmāk - Biedrība) valdes 

priekšsēdētājas 2025.gada 27. martā saņemto iesniegumu (reģ. Nr. SNP/25/4.7/1785) daļā par lūgumu 

noslēgt telpu patapinājuma līgumu biedrības darbības nodrošināšanai. 

 Iesniegumā Biedrība norāda, ka tā piedalījās biedrības “Abulas lauku partnerības” III kārtas 

ELFLA1  KLP SP2  intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" projektu konkursā ar projekta iesniegumu 

"Daram kopā pēc Jēkaba Drandas!". Struktūrvienība “Ideja” ir mākslas pedagogu apvienība, kas 

projekta ietvaros plāno iegādāties pamatlīdzekļus - keramikas aprīkojuma komplektu, fotografēšanas 

komplektu un portatīvo datoru. Pamatlīdzekļus paredzēts glabāt Smiltenes Mākslas skolas telpās 

Vaļņu ielā 2, Smiltenē. Lūdz rast iespēju noslēgt bezatlīdzības līgumu, kas noslēgts vismaz uz 7 

gadiem no projekta iesniegšanas dienas LAD (Lauksaimniecības atbalsta dienestā). Biedrība projektu 

iesniegusi elektroniskā pieteikšanas sistēmā (EPS) 10.11.2024.     

Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 580 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana" 48.3. apakšpunkts noteic, ka ja paredzēta tādu pamatlīdzekļu iegāde, kuri nav 

stacionāri novietojami (ja vien projektā plānotās aktivitātes neīsteno noteiktā telpā), atbalsta 

pretendents nomas līguma vietā iesniedz saskaņojumu ar nekustamā īpašuma īpašnieku par 

pamatlīdzekļu novietošanu (saskaņojums ar nekustamā īpašuma īpašnieku noslēgts vismaz uz 

septiņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas); 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 

17. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 5.panta otrās 

daļas 41. punktu, trešo daļu, piekto daļu un sesto daļu, Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra 

noteikumu Nr. 580 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" 48.3. 

apakšpunkts, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Saskaņot biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai”, reģ. Nr. 40008157013, projekta "Daram kopā 

pēc Jēkaba Drandas!" īstenošanās gaitā iegādātā inventāra (keramikas aprīkojuma komplekta, 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


fotogrāfēšanas komplekta un portatīvā datora) novietošanu Smiltenes Mākslas skolas ēkā Vaļņu 

ielā 2, Smiltenē, Smiltenes novadā uz laiku līdz 2031.gada 11. novembrim. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes Mākslas skolas direktorei Vinetai Balodei. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja  A. Harju 

 


